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domes ziņas

Notikusi kārtējā domes sēde
(Nobeigums. Sākums iepriekšējā SV numurā).

Groza pašvaldības budžetu
Balsojot ar 10 balsīm par, 1 - atturoties, nolēma papildināt noteikumu

9. punktu:
“Izpilddirektoram slēgt vienošanos ar attiecīgo konfesiju pārstāvjiem 

par līdzekļu izlietošanu un izlietošanas kontroles kārtību.”
Balsošana par lēmumu kopumā ar 10 balsīm par, 1 - atturoties, deputāti 

nolēma apstiprināt grozījumus Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
notet kumos Nr. 10 Par 2001. gada budžetu.

Šī gada budžeta izlietojums
Balsojot ar 10 balsīm par, 1 - atturoties, deputāti nolēma:
1. Apmaksāt caurtekas sakārtošanu Rīgas-Daugavpils šosejas 

krustojum ā Ls 150 apmērā no apzaļum ošanai un labiekārtošanai 
paredzētiem līdzekļiem.

2. Apmaksāt lielgabarīta atkritumu izvešanu Ls 200 apmērā no dabas 
resursu līdzekļiem.

3. Apmaksāt divriteņu turētāja iegādi Ls 50 apmērā no labiekārtošanai 
paredzētiem līdzekļiem.

4. Apmaksāt paredzamās izmaksas Ls 73,70 laukuma un soliņa 
pārvietošanai no labiekārtošanai paredzētiem līdzekļiem.

5. Apmaksāt Jauno dārznieku skolas vadītājas algu Ls 250 un darba 
organizācijai - Ls 124 apmērā no interešu izglītības finansējuma.

6. Apmaksāt Salaspils 1. vidusskolas drāmas kolektīva dalību festivālā 
Valmierā Ls 264 apmērā no interešu izglītības finansējuma.

7. Apmaksāt pieredzes apmaiņas braucienu Ls 490 apmērā no pārvaldes 
aparāta finansējuma Ārvalstu komandējumi.

8. Apmaksāt no specbudžeta - akcīzes nodokļa ceļa sakārtošanu pie 
Vecajiem kapiem Ls 2100 apmērā.

9. Apmaksāt zāles miglošanu Ls 94 no specbudžeta - akcīzes nodokļa 
(ceļu uzlabošana lauku rajonos).

10. Apmaksāt no specbudžeta - akcīzes nodokļa d/s Mežmalas ceļa 
sakārtošanu - Ls 415.

11. Apmaksāt bērnu svētku organizēšanas izdevumus Ls 100 apmērā no 
k/n Rīgava un Enerģētiķis budžeta līdzekļiem.

12. Apmaksāt no specbudžeta - dabas resursu nodokļa Ls 5869 apmērā 
ceļa remontu līdz Getliņu purva karjerai,

13. Apmaksāt no specbudžeta - dabas resursu nodokļa Ls 480 projekta 
izstrādāšanai par kanalizācijas sakārtošanu Kļavu un Dīķu ielā.

14. Apmaksāt piecu salaspiliešu piedalīšanos frīsbija čempionātā Prāgā 
Ls 75 apmērā no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu 
finansējuma - labāko sportistu atbalstīšana.

15. Apmaksāt Ilondai Lūsei sagatavošnos ziemas olimpiskajām spēlēm, 
kas notiks 2002. gada februārī, Ls 250 apmērā no atsevišķu izglītības, 
kultūras, sporta pasākumu finansējuma - labāko sportistu atbalstīšana.

16. Apmaksāt papildus finansējumu Ls 21 Salaspils 2. vidusskolas 
olimpiāžu uzvarētāju sveikšanai no atsevišķu izglītības, kultūras un sportistu 
pasākumu finansējuma - labāko skolēnu atbalstīšana.

17. Apmaksāt dalības maksu par piedalīšanos pirmsskolas pedagogu 
vasaras radošā nometnē Ls 72 apmērā no atsevišķu izglītības, kultūras un 
sporta pasākumu finansējuma - kvalifikācijas kursi.

18. Apmaksāt Līgo svētku organizēšanu Ls 500 apmērā no atsevišķu 
izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma.

19. Apmaksāt pensionāru kopai ekskursijas izdevumus Ls 30 apmērā 
no atsevišķu izglītības, kultūras un sporta pasākumu finansējuma - 
sabiedrisko organizāciju atbalstīšana.

20. Veikt avansa maksājumu PU BO Salaspils siltums par piegādāto 
siltumenerģiju, saskaņā ar noslēgto līgumu Nr. 35-SP no 01.10.2000. diviem 
apkures sezonas mēnešiem, pārskaitot PU BO Salaspils siltums Ls 24 000 
no budžetā paredzētajiem līdzekļiem.

21. Apmaksāt informatīvā raidījuma veidošanu par Salaspili (apmaksa 
darbdienās - Ls 15, svētdienās - Ls 20). Slēgt līgumu par darbu veikšanu 
ar SIA VTV Grupa.

Salaspils masu medijiem - izdevēja kontrole
Jautājumā par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes laikraksta 

Salaspils Vēstis redkolēģijas un Salaspils televīzijas padomes nolikuma 
apstiprināšanu, redkolēģijas un padomes izveidošanu tika atklātas debates. 
Balsojot ar 6 balsīm par, 2 - pret, 2 - atturoties un V. Spolītim balsošanā 
nepiedaloties, nolēma apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
laikraksta Salaspils Vēstis redkolēģijas un Salaspils televīzijas padomes 
nolikumu.

Redkolēģijas padome tika noteikta šādā sastāvā: Ruta Ilgaža (Tautas 
partija), Lilita Bērziņa (Politiskā organizācija Māras zeme), Andrejs

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

#  Salaspils pilsētas domes priekšsēdētājs Juris Putniņš (no labās) trešdien pašvaldības vārdā oficiāli nodeva 
automašīnu " Mazda 626'' Valsts policijas Salaspils iecirkņa priekšniekam Vilnim Uzraugam. 1992. gada 
izlaiduma automašīnu, kas iegādāta Salaspils domes īpašumā, nodot valsts īpašumā policijas vajadzībām tika 
nolemts 30. maija domes sēdē. Turpmāk to izmantos Kriminālpolicijas priekšnieks Andrejs Sozinovs

fotofakts

konkurss

Salaspils - trešais sakoptākais pagasts
Konkursā par sakoptāko Lat

vijas pagastu triju konkursantu 
konkurencē Salaspils šogad iegu
va trešo vietu rajonā. 1. vietu kon
kursā izcīnīja Mārupe, konkursa 
komisijai nolemjot, ka tai no trim 
pieteiktajiem pagastiem ir visat
tīstītākā lauksaimniecība un sa
koptākā vide, savukārt 2. vietā 
palika Krimulda.

Jāpiebilst, ka Salaspils šāda 
veida konkursā 3. vietu rajonā 
izcīna jau otro reizi.

Rajona komisija sešu cilvēku 
sastāvā vērtēja galvenokārt pagasta 
lauksaimniecisko attīstību un divu 
zemnieku sētu sakoptību, vienu 
saimniecību izlozējot, otru - pagasta 
ieteikto. Tika ņemta vērā arī pilsētas 
apkārtnes sakoptība, infrastruktūra, 
sociālais darbs, kultūras dzīve, 
pilsētas iekšējā dzīve (tradīcijas, 
svētki), sadarbība ar uzņēmējiem 
utt.

Rajona kom isijas noteiktos 
pirmo trīs vietu ieguvējus augustā 
apbalvos Rīgas rajona padome, 
pasniegdama naudas balvas un 
uzvarētāju izvirzot konkursam uz 
Vidzemes zonu. Konkurss turpinā
sies Vidzemes, Kurzemes, Zemga
les un Latgales novadu mērogos, no 
kuriem tiks noteikti četri uzvarētāji 
- pagasti, kuriem pienākas vērtīgas 
balvas.

Konkursa aizsākumi meklējami 
90. gadu sākumā. Kā pastāstīja 
Salaspils pilsētas domes deputāte un 
rajona komisijas locekle Rudīte 
Ķikuste, ar laiku konkursantu skaits 
stipri sarūk. Ir bijis laiks, kad pie
teikto pagastu skaits pārsniedzis 
desmit, un komisijai nācās nedēļām 
ilgi braukāt pa pagastiem, lai no
teiktu uzvarētāju.

Pašlaik līdz 15. augustam paš
valdībai ir jāpiesakās konkursam 
par sakoptāko pilsētu, kurā pietei-

kušās pilsētas tiks vērtētas visas 
Latvijas mērogā, sagrupējot tās pēc 
iedzīvotāju skaita. Zināms, ka 
Salaspils ir pilsētu grupā ar 20000 -  
25 000 iedzīvotājiem, kurā startē ari 
tādas sakoptības ziņā izcilas vietas 
kā Sigulda, Cēsis, Valmiera un Tu
kums.

Vērtēšanas kritēriji ir līdzīgi kā 
konkursam par sakoptāko pagastu, 
vienīgi šajā konkursā tiek uzsvērta 
pilsētas ārējā pievilcība un tās 
iekšējās dzīves nozīmība.

Pilsētu konkursa komisija, at- 
šķirī bā no pagasta konkursa komi
sijas, nebrauc personiski iepazīties 
ar konkursam pieteikušo pilsētu, bet 
gan izvērtē saņemtos materiālus, 
kuros atbildēts uz konkrētiem jau
tājumiem par pilsētu un tās attī stības 
centieniem un tad nolemj, vai ap
ciemot konkursantu vai - ne.

Inga KRUSTA

dzīvokļu saimniecība

Apsaimniekotāju maina mājām Miera ielā
Ar 1. jūliju Salaspils dzīvokļu 

īpašnieku apsaim niekošanas 
kooperatīvs - BO DzĪKS “Dien
vidu nams 72” sāks apsaimniekot 
sešas mājas Miera ielā, kuras līdz 
šim apsaimniekoja Latvijas Ne
kustamā īpašuma pārvaldnieku 
asociācija (LNĪPA) Vitolda  
Peipiņa vadībā.

BO DzīKS Dienvidu nams 72 
iedzīvotāju pilnvarojumu līgumus 
jau ir saņēmusi no 6 namiem: Miera 
ielas 7 /1 , 16, 17, 18, 20 un 22, kurus 
LNĪPA ir nodevusi Centrālās Dzī
vojamo māju privatizācijas komi
sijā (CDzMPK) pēc LNĪPA līguma 
laušanas ar CDzMPK. Tā SV infor-

mēja BO DzĪKS Dienvidu nams 72 
valdes priekšsēdētāja Sarmīte Ma- 
cešova.

Pēc LNĪPA prezidenta Vitolda 
Peipiņa vārdiem , līgums ar 
CDzMPK par 12 māju apsaim
niekošanu Salaspilī ticis lauzts 
konflikta dēļ, kas izveidojies starp

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)



J a  J u m s  ir  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001, 1-7980033, 1-7980032
□  ātrā medicīniskā palīdzība - 40003,

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Laika posmā no 26. līdz 30. jūni
jam no zemes gabala Jaunozoli 
nozagts metāla konteiners 6 m x 
3 m X 2,3 m, tumši pelēkā krāsā, 
jumts daļēji pārklāts ar darvu, ar 
nogrieztiem aizvēršanas mehānis
ma rokturiem.

5. jūlijā plkst. 15:25 Rīgas ielā 1, 
pie bāra Pie Vecā Džona reibuma 
stāvoklī tika aizturēts Filips Š., pie 
kura tika atrasta sevišķi bīstama 
narkotiskā viela.

5. jūlijā plkst. 23:55 Līvzemes ielā 
12, dzīvoklī. Augusts N., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

7. jūlijā uz Rīgas bērnu slimnīcu 
Gaiļezers nogādāts nepilngadī
gais Edgars S., kurš saindējies ar 
narkotiskajām vielām.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja 

Inga ŠPAKA

pašvaldības vadība

Janičevs (Latvijas demokrātiskā partija), Vera Kalniņa (Tēvzemei un 
Brīvībai, LNNK), Olga Pāvulīte (LSDSP). Latvijas Zemnieku savienība 
savu kandidātu neizvirzīja.

Noguldīs brīvos līdzekļus bankā
Balsojot ar 10 balsīm par, 1 - pret, nolēma veikt brīvo līdzekļu 

noguldīšanu īstermiņa depozītā (uz laiku līdz 7 dienām) a/s Latvijas 
Unibanka, vienlaikus nepārsniedzot noguldījuma summu Ls 20 000, un 
iegūtos līdzekļus izmantot bankas pakalpojumu segšanai.

Finansēs jauno Autotransporta daļu
B alsojot ar 10 balsīm  par, 1- atturoties, nolēm a apstiprināt 

jaunizveidotās Autotransporta daļas pagaidu finansējumu jūlijam Ls 4000 
apmērā no domes aparāta finansējuma un uzdot Autotransporta daļas 
vadītājam A. Veidem līdz 16.07.2001. iesniegt priekšlikumus Finansu 
komitejā par daļas autotransporta izmantošanas noteikumiem, darbinieku 
atalgojuma nolikuma un autotransporta pakalpojumu finansējuma pārdalei 
pašvaldības iestādēs un domes aparātam.

Par apkures sezonu domājot
Balsojot ar 6 balsīm par, 4 - pret, 1 - atturoties, nolēma pieņemt 

zināšanai PU BO Salaspils siltums nodomu ņemt kredītu Unibankā Ls 
250000 apmērā un dot atļauju šī kredīta ņemšanai, lai sagatavotos apkures 
sezonai.

Jautājumā par koģenerācijas iekārtu uzstādīšanu tika atklātas debates. 
Pamatojoties uz veikto analīzi par nepieciešamajiem pasākumiem Salaspils 
pilsētas patērētāju nodrošināšanai ar siltumenerģiju, deputātiem balsojot ar 
6 balsīm par, 4 - pret (V. Spolītis balsošanā nepiedalās), tika nolemts atļaut 
SIA Siltums AB  uzstādīt PU BO Salaspils siltums ražošanas telpās 
koģenerācijas iekārtas ar jaudu 4 MWh, atļaut PU BO Salaspils siltums 
direktoram G. Volodinam slēgt līgumu par siltumenerģijas iepirkumu, kā 
ari pārējos saimnieciskos un sadarbības līgumus ar SIA Siltums AB, pirms 
slēgšanas līguma projektu par siltumenerģijas iepirkumu iesniedzot domes 
juristam izskatīšanai un Finansu komitejā akceptēšanai.

Dzīvokļu privatizācija, zemes un īpašuma lietas
Pamatojoties uz LR likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju, vienbalsīgi tika nolemts nodot privatizācijai 7 pašvaldības 
dzīvokļus Ziemeļu, Vītolu, Gaismas un Līvzemes ielā.

Vienbalsīgi tika nolemts atļaut zemes Jaunmigļi īpašniekam transformēt 
viņa īpašumā esošo meliorēto, lauksaimnieciski izmantojamo zemes gabalu 
12,8 ha platībā par apbūves zemi, to saparcelējot individuālās apbūves 
gabalos, pirms tam veicot pasākumus, kas noteikti Būvvaldes 04.06.2001. 
atzinumā Nr. 7.

Pamatojoties uz z/s Kalniņi un SIA Salvija iesniegumiem, Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes Finansu komitejas 07.05.2001. 
atzinumiem (protokoli Nr. 1, #7 un Nr. 3, #5) un deputātiem balsojot ar 10 
balsīm par, 1 - atturoties, tika nolemts iznomāt z/s Kalniņi un SIA Salvija 
angāru Gaismas ielā 10/1 par Ls 60 + PVN mēnesī. Nomas līgumu 
obligātais nosacījums - elektropadeves un uzskaites izbūve, piebraucamā 
ceļa remonts un ēkas remonts, līgumu termiņš - 5 gadi.

Pēc sēdes protokola sagatavoja Inga KRUSTA

Cienījamie skatītāji! No 28. jūnija saistībā ar atvaļinājumu Salaspils TV 
pārtrauc raidīt. Ar jums atkal tiksimies, sākot ar 2. augustu, ierastajā 

laikā - katru ceturtdienu plkst. 21:00!
Jūsu Salaspils TV

ielūdzam jūs uz dolēniešu tikšanos “Doles liepās”
2001. gada 14. jūlijā pīkst 15:00.

I da|a ■ Saviesīga tikšanās (ar groziņiem); sarunas par Doles pagātni un nāktoni.
II daļa - Zaļumballe “Doles liepās" no plkst 19:00. Ieeja balles placī - Ls 1,50.

Tālr. (2) 937616

dzīvokļu saimniecība

Apsaimniekotāju maiņa mājām Miera ielā
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)  

viņu un CDzMPK priekšsēdētāju 
Ziedoni Ziediņu, kurš neesot apmie
rināts ar V. Peipiņa ap sa im nieko- 
šanas veidu Salaspilī, jo V. Peipiņš 
neveicinot dzīvokļu īpašnieku ap
saimniekošanas kooperatīvu veido
šanos. Savukārt Irisa Simanoviča, 
CDzMPK priekšsēdētāja vietniece, 
SV teica, ka līgums ticis lauzts tādēļ, 
ka V. Peipiņš kavējies ar māju nodo
šanu dzīvokļu īpašniekiem apsaim
niekošanā: “Tika slēgts līgums par 
māju apsaimniekošanu, dzīvojamo 
māju privatizāciju un mājas nodo
šanu dzīvokļu īpašnieku apsaimnie
košanā un pārvaldē. Mājas nodotas 
privatizācijā bija jau gadu vai divus, 
un šajā laikā mēs no Peipiņa kunga 
nekādas aktivitātes par māju sagata- 
vošanu nodošanai īpašniekiem  
nesaņēmām - bija tikai atrunas, ka 
nevienam  neko nevajag. Mūsu 
lēmums bija piedāvāt Peipiņam vai 
nu sagatavot mājas nodošanai 
īpašniekiem, organizēt pārrunas un 
sapulces, gatavot nodošanas aktus, 
vai ari mēs līgumu ar viņu laužam. 
Nepildot savas funkcijas, tika pie
ņemts lēmums līgumu lauzt. Uz
skatu, ka tas bija veiksmīgi, jo iedzī
votāji šajās mājās sasparojās un 
tiešām izlēma par māju pārņemšanu 
savā pārvaldījumā.”

Uzklausot dažus Miera ielas 16 
un 22 māju iedzīvotājus, SV  seci
nāja, ka ar LNĪPA darbību Salaspilī

māksla

Sākums 1. lpp.)
nav apmierināta ne tikai CDzMPK, 
bet ari paši iedzīvotāji, kas apgalvo, 
ka nopietnāki remontdarbi apsaim
niekojamās mājās nav veikti jau 
gadiem ilgi. Broņislavs Kučinskis, 
kas dzīvo Miera ielā 22, SV sacīja, 
ka triju gadu laikā, kad LNĪPA ap
saimniekojusi viņa māju, nav veikti 
nepieciešamie remontdarbi: “Rak
stīju vēstuli Peipiņam par tekošo 
jumtu, bet viņš atbildēja, ka nepie
tiek līdzekļu tā remontam. Tad paši 
iedzīvotāji dabūjām materiālus un 
labojām jumtu.”

B. Kučinskis, kas ir arī mājas 
vecākās palīgs, cer, ka, pievienojo
ties Dienvidu namam 72, apsaim
niekošanas situācija un kārtība 
uzlabosies: tad iedzīvotāji zināšot, 
kur tiek tērēta viņu nauda un vairs 
nebūs problēmu ar remontdarbu 
veikšanu.

V. Peipiņš sarunā ar SV apgal
voja, ka Miera ielas māju iedzīvotā
jiem pārmaiņas nozīmē tikai slik
tāku situāciju, jo viņš vasarā jau bija 
saplānojis darbus: sakārtot siltum- 
mezglus, gatavoties apkures sezonai 
utt., taču tagad tas nenotiks: “Nāks 
jauns apsaimniekotājs ar jauniem 
principiem. Bet tādas lietas, kādas 
es esmu ieviesis - ka dzīvokļa īpaš
nieks par kvadrātmetru maksā 16 
santīmu, taču īrnieks -18, tiks atcel
tas, un visi maksās vienādi. Es šau
bos, vai zāle tiks pļauta, jo diez vai

jaunos apsaimniekotājus tas intere
sēs.” V. Peipiņš pieļauj iespēju, ka 
tiks piedāvāta jauna apsaimnie
košanas sistēma un papildu maksā
jumi. Taču viņš ir pārliecināts, ka 
apsaimniekotāju maiņas iedzīvotā
jiem ir vajadzīgas, lai saprastu, ka 
neviens viņu māju nevar labāk aps
aimniekot, kā vien paši dzīvokļu 
īpašnieki un īrnieki, kontrolējot 
savas naudas plūsmu un redzot 
reālās māju apsaim niekošanas 
izmaksas: “Taču, kad es to saku 
sapulcēs vai ikdienas tikšanās 
reizēs, tas cilvēkiem nepatīk, jo viņi 
ir pieraduši dzīvot pa vecam - 
maksāt piecus santīmus un prasīt lai 
darbu izdara par latu.”

BO DzĪKS Dienvidu nams 72 
valdes priekšsēdētāja S. Macešova 
teica, ka sešu māju iedzīvotāji par 
apsaimniekotājsabiedrī bu Dienvidu 
namu 72 izvēlējušies paši, uzaicinot 
kooperatīva pārstāvjus uz savām 
māju iedzīvotāju sapulcēm. Ar 1. jū
liju Dienvidu nams 72 apsaimnie
kos jau 288 dzīvokļus - 251 pri
vatizētu un 37 neprivatizētos.

Pašlaik ir daudz darba, lai ar 
jaunajiem dzīvokļu īpašniekiem un 
īrniekiem noslēgtu apsaimnieko
šanas līgumus. Likumdošanā no
teikts, ka tas iedzīvotājiem ir jā 
izdara mēneša laikā. 

Inga KRUSTA un 
Margarita KRŪMIŅA

Atklāta grafikas un tēlniecības izstāde
Pagājušo trešdien, 4. jūlijā, 

Salaspils Izstāžu zālē tika atklāta 
salaspilieša Andra A biļeva  
izstāde Grafika un tēlniecība.

Mākslinieks Andris Abiļevs jau 
agrāk izstādījis savus darbus grupas 
izstādēs, bet šī ir viņa pirmā per
sonālizstāde. Tajā apskatāmi dažādi 
litogrāfijas tehnikā tapuši grafiki un 
bronzā veidoti tēlniecības darbi. 
Litogrāfijas tehnikas spožais efekts 
tiek panākts ar noslīpētā akmens 
plāksnē veidoto zīmējumu dažādu 
krāsu nospiedumiem.

A. Abiļevs SV  atklāja, ka par 
mākslinieku kļuvis, pateicoties 
saviem vecākiem: mammai - lat
vietei un tēvam - kazaham. Uz Lat
viju no Kazahijas viņš pārcēlies dzī
vot 10 gadu vecumā un par salas- 
pilieti kļuvis pirms dažiem mēne
šiem. Viņa ikdienu veido māksla un 
karatē (A. Abiļevs ir karatē trene
ris).

Mākslinieks saviem darbiem 
iedvesmu rod no vides un kādas 
jaunas satikšanās ar cilvēkiem. 
Spilgtākā iztēle viņam darbojas, 
nokļūstot kādā īpatnējā vietā un 
mēģinot visiem zināmās lietas skatīt 
un skaidrot savā uztverē. Iecienī
tākā tematika - klusā daba, kurā viņš 
risina dažādu lietu un priekšmetu 
dialogus un konfliktus. Izstādē 
apskatāmi grafiki, kuros risināta sa
runa starp citronu un saksofonu, 
starp sievieti un citronu, citronu un 
pudeli. Mākslinieks stāsta, ka tēl
niecības darbi tapuši, pateicoties 
vēlmei savos darbos rast un iekļaut 
telpu - tā ir ari iespēja grafiku pada
rīt telpisku, pārnesot to bronzas 
skulptūrā.

informācija
Salaspils pilsētas Dzimtsarak

stu nodaļā no 26. jūnija līdz 9. 
jūlijam reģistrēti:

9 dzimušie (5 zēni un 4 mei
tenes),

2 laulības,
4 mirušie:
Broņislavs Pizelis,
Edgars Strazdiņš,
Ņina Pavlova,
Jānis Igaunis.

Apskatot izstādi, var piekrist 
mākslas kritiķes Laimas Reihmanes 
teiktajam, ka A. Abiļeva skulptūras 
dzīvo caur universāliem simboliem. 
Tajās tiek izmantoti tādi simboli kā 
cilvēks, dzīvnieks, akmens, saule, 
caur kuru veiksmīgu kombināciju 
tiek rasts filosofisks stāsts - mirklis.

Savu meistarību un tehniku 
mākslinieks izkopis, strādājot kopā 
ar labākajiem Latvijas un svešzemju 
māksliniekiem, mācoties Mākslas

sports

akadēmijā un apgūstot galdnieka 
profesiju.

1995. gadā A. Abiļevs apbalvots 
Japānā par kādā festivālā veidoto 
sniega skulptūru. Izstādē apskatāms 
ari Japānai veltīts grafiks.

Mākslinieks sola, ka drīz taps 
ari Salaspilij veltīts darbs - pilsētai, 
kura ir jau paspējusi viņu iedves
mot. 

Elīna ZANDERE

Piektā strītbola sezona Salaspilī
K/n "Rīgava” jau piekto gadu organizē sacensības strītbolā. Ar katru gadu 

komandu skaits aug, un šogad četrus posmus ir nospēlējušas 53 komandas. 
Līdz šim rekords tika sasniegts 2000. gadā, kad sacensībās piedalījās 48 
komandas.

Pēc četriem posmiem par līderiem savās grupās ir izvirzījušās šādas komandas:
vecuma grupā līdz 11 gadiem (piedalījušās 5 komandas): Babūns un Karstie šašļiki 

ar 37 punktiem, trešie Pumpainie zemnieki - 24 punkti;
12-13 gadu vecuma grupā (6 komandas): AL Star - 50 p., RM -09 -46 p.. Kolibri 

- 38 p.. Karpainie nēģeri - 38 p.;
14 -15 gadu vecuma grupā (11 komandas): Auss - 46 p., Kirpiči - 31 p., Dasteri 

-30p.;
meiteņu grupa (4 komandas): Elfadeja - 44 p.. Pasīva pieeja - 39 p., LSD - 38 p.;
16 -18 gadu vecuma grupā (10 komandas): Naudas nav, palīdzēt nevaram - 43 

p.. Cukurfabrika - 39 p.. Šprotes - 38 p., LSD un Nesekmīgie - 37 p.
Vissīvākās cīņas risinās vīru konkurencē, kur arī  piedalās visvairāk komandu - 

18. Līderi pēc četriem posmiem ir Stopiņi - 41 p.. Laiks vīriem - 39 p., Deploy - 36 
p.. Kubus - Pro - 31 p., Varu - Lat - 31 p., Septītā - 26 p., BK - 007 - 26 p.

Sacensību galvenais tiesnesis Ēriks MIĶELSONS

raksta iedzīvotāji

Pašaizliedzīgā darbiniece
Vairākus gadus, vērojot sētnieces Allas Miškovas darbu, ko viņa veic 

Meža ielā 7, gribas izteikt pateicību un ari pateikties viņas bērniem, kas 
arvien ir līdzās mātei, aktīvi darbojoties un palīdzot. Mūsu mājas apkārtne 
spīd un laistās šīs sievietes pašaizliedzīgā darba dēļ.

Mazie vienmēr cenšas pateikt labrītu vecākiem cilvēkiem un ir 
pieklājīgi. No viņiem būtu jāņem paraugs daudzu inteliģentu ģimeņu 
bērniem pieklājības un darba tikuma jomā.

Mīļā Alla, tu esi pelnījusi mūsu pateicību un no priekšniecības - darba 
algas paaugstinājumu! 

Mājas iedzīvotāji Meža ielā 7

Pagājušajā SV numurā rakstā Salaspils jaunieši piedalās teātra festivālā 
netika minēts Salaspils dramatiskā kolektīva dalībnieces, galvenās lomas 
tēlotājas izrādē Ezera radīšana un 6. klases skolnieces Gunas Pušes vārds. 
Atvainojamies lasītājiem. 

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

Notikusi kārtējā domes sēde
( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



Atvasīte piedalā s bavā riešu festivālā
Salaspils popgrupas “Atva

sīte” dalībnieki kopā ar saviem  
vecākiem un draugiem jūnija  
vidū devās uz Bavāriju, lai pie
dalītos Vaidhausas pilsētas svēt
kos. “A tvasītei” šī bija pirmā 
reize, kad tā koncertu sniedza 
ārpus Latvijas robežām.

Popgrupā Aijas Pizānes vadī
bā dzied pirmo līdz ceturto klašu 
skolēni. Viņus bieži var redzēt uz
stājamies Salaspils kultūras pasā
kum os, kā arī bērnu  rīto s un 
svētkos Lido Krasta kompleksā.

B avārieši patīkam i 
pārsteigti par popgrupas 
sniegumu

Katru gadu Vaidhausas pilsē
tas birģermeistars Augusts Rai- 
hen b erg ers  uz savas p ilsē ta s  
svētkiem aicina tautu deju kopas 
un korus no citām  valstīm , lai 
iepazītos ar to kultūru . Šogad 
pirmoreiz festivālā tika iekļauta 
popgrupas uzstāšanās, un skatītāji 
bija patiesi pārsteigti, jo  Bavārijā 
nav tāda bērnu mūzikas žanra.

Vaidhausā Atvasīte sniedza 
divus koncertus - Vaidhausas pil
sētas skolā un pie Kara piem i
nekļa, kas ir svētākā vieta pilsētā. 
Vaidhausas skolēniem un skolo
tā jiem  ļo ti iep a tik u šies  m ūsu 
popdziedātāji, un viņi nolēmuši 
turpināt sadarbību un sniegt mate
riālo atbalstu Salaspils sākum 
skolai.

Pateicībā par iespēju piedalī
ties festivālā salaspilieši birģer
meistaram un Vaidhausas skolas 
direktoram uzdāvināja video ka
seti ar bērnu zīmēto un Atvasītes 
iedziedāto reklāmas filmiņu par 
Salaspili - Dīvainais nams.

Atvasīte dzied trijās  
valodās

Salaspilieši dziedāja arī Ba
vārijas pilsētas Vaidenes lauku
mā. 40 minūšu ilgajā programmā 
tika iekļautas dziesmas latviešu,

angļu un vācu valodā. Latviešu 
valodā popgrupa dziedāja Rai
monda Paula, Imanta Kalniņa un 
Viktora Pizāna dziesmas un lat
viešu tautasdziesmas dažādu mū
ziķu apdarē. Atvasītei bija izdota 
atļauja iepazīstināt svešzemnie
kus ar latviešu mūzikas kultūru.

Lai arī divas dziesm as tika 
dziedātas vācu valodā, lielākās 
klausītāju ovācijas bija populārās 
ārzemju popdziesmas Sha-la-la in 
the morning dziedāšanas laikā.

Birģermeistars apsola 
ciemoties Salaspilī

Atvasītes vadītāja A. Pizāne 
vēlas noliegt vairākumam cilvēku 
radušos priekšstatu, ka vācieši ir 
vēsa tauta. To pierādot kaut vai 
Vaidhausas birģermeistara A. Rai- 
henbergersa sirsnīgā un draudzīgā 
attieksme. (Vāciešiem birģermeis
tara amats ir līdzīgs latviešiem zi
nāmā pilsētas mēra amatam, tikai 
birģerm eistaram  vēl ir tiesības 
laulāt.)

Vaidhausas birģermeistars bi
ja patiesi aizkustināts, dzirdot 
mūsu salaspiliešu talantīgo snie
gumu. Par godu ciemiņiem viņš 
savā kabinetā sarīkoja speciālu 
spēli - kādā lielākā cilvēku grupas 
fo to g rā fijā , kas tika uzņem ta 
pirm s vairākiem  gadiem , lika 
atpazīt, kurš ir viņš. Pareizo trīs 
atbilžu īpašnieki saņēma vērtīgas 
balvas: futbola bumbu ar bavā- 
riešu futbola komandas autogrā
fiem , kafijas vārāmo automātu 
u.c. Birģermeistars salaspiliešiem 
sarīkoja arī atvadu vakaru, kurā 
mazos dziedātājus cienāja ar vācu 
baltajām desām. A. Raihenbergers 
apsolīja janvārī apciem ot pop
grupu Salaspilī.

Stikla sirsniņas un 
rotājumi Ziemassvētku 
eglītei

Salasp ilieši festivā la  laikā 
dzīvoja Vaidhausas kem pingā,

kura teritorijā atradās liels baseins 
un ūdens nobraucamais kalniņš. 
Vaidhausa atrodas pie Čehijas 
robežas, un salaspiliešiem tā pa
likusi atm iņā kā sakopts lauku 
ciematiņš, kurā zied daudz krāšņu 
ziedu, ganās stalti zirgi un pienī
gas govis.

Atvasīte savu brīvo laiku iz
mantoja, lai iepazītos ar apkārtni 
un B avārijas ievēro jam ākām  
vietām . B avārijas p ilsētā Noi- 
štadtē dziedātāji apmeklēja stikla 
rūpnīcu, kurā jau  laikus varēja 
iegādāties krāšņus stikla rotāju
mus Ziemassvētku eglītei, kā arī 
stikla vāzītes, sirsniņas, metamos 
kauliņus, pasaku varoņus un citas 
jaukas lietiņas, darinātas no stikla.

Kelhaim ā popgrupas dalīb
nieki apskatīja romiešu templi, 
kur skulptūrām rotātajā centrālajā 
zālē salaspilieši klausītājus ieprie- 
cināja ar divām garīgām dzies
mām. Neizpalika arī brauciens ar 
kuģīti pa Donavu.

Viena diena tika pilnībā veltīta 
izpriecām atpūtas parkā ar salas
piliešiem  agrāk neredzētu dau
dzumu dažādu karuseļu un atrak
ciju. Atpakaļ ceļā tūristi izkāpa 
Čehijā, lai apskatītu Kārļu tiltu. 
Rātsnama laukumu un dziedošās 
strūklakas Prāgā.

Darbs turpinās
Pēc atgriešanās Salaspilī pop

grupa turpinās aktīvi koncertēt 
dažādos pasākumos, un ir jau zi
nām s, ka d rīzum ā k la jā  nāks 
Atvasītes  un izd ev n iec īb as  
Zvaigzne ABC veiksmīgā sadar
bībā tapušā angļu valodas mācību 
kasete, kurā ir iekļautas 13 pop
grupas dziedātās dziesmas angļu 
valodā.

Atvasīte saka paldies visiem 
saviem sponsoriem un labvēļiem: 
Rīgas rajona padomei, Salaspils 
pilsētas domei, Salaspils sākum
skolas direktorei Vandai Bārtulei, 
gidei Dzintrai Eglītei (ceļojumu 
firm a Eirotūre), šo feriem  - 
Guntim un Gundaram (Ventspils 
tūrisma firma Jums), Lidijai Var- 
ganovai (SIA  M arlī), B aibai 
Ziediņai (SIA Hercogs - 94), Gaļi- 
hanova kungam un Tiltu ģimenei. 
Lielākā pateicība - medicīnas mā
siņai Sandrai Stasūnei, Daigai 
Orbidānei un viņas draugiem Vā
cijā, kuri noorganizēja Atvasītes 
ciemošanos Bavārijā un uzstāša
nos Vaidhausas pilsētas svētkos.

Elīna ZANDERE

Kredīts

Pirmajā bankā - 

tā ir atslēga 

Tavu ieceru 

īstenošanai!

Popgrupa "Atvasīte" koncertē Vaidenes pilsētas laukumā

brīvdienas

Skolēni vasarā strādā
Jau vairāk nekā mēnesi skolē

niem ir vasaras brīvlaiks, kas dod 
iespējas ne tikai pilnvērtīgi atpūsties 
pēc garā mācību gada, bet arī strādāt 
un nopelnīt savām vajadzībām, vien
laikus gūstot pirmo darba pieredzi.

Kā pastāstīja Salaspils Sociālās 
palīdzības dienesta vecākā spe
ciāliste Ilona Reinholde, ar domes 
palīdzību jau vairākus gadus darbs 
tiek organizēts bērniem no maztu
rīgām ģimenēm. Ari šovasar iespēja 
nopelnīt rasta bērniem no aptuveni 
200 ģimenēm. Strādājošo vecums 
(14 - 18 gadi) noteikts saskaņā ar 
likumdošanu. Piedāvāto darbavietu 
klāsts ir diezgan plašs - visvairāk 
strādnieku tiek sūtīti sakopt Salas
pils memoriālu, daudzi bērni strādā 
bibliotēkās, skolās, pirmskolas 
izglītības iestādēs, izstāžu zālē un 
Daugavas muzejā. Uzsākta sadar
bība arī ar Saulkalnes namu pārval
di. Četras stundas dienā darba 
devēju vadībā notiek apkārtnes 
sakopšana, citur jāpalīdz iekšdar
bos.

I. Reinholde atzina, ka skolēni 
strādājot apzinīgi, un tādi gadījumi, 
ka noslēgto līgumu nākas lauzt, esot 
diezgan reti. Nopelnītā alga - 30 lati 
mēnesī - galvenokārt tiekot tērēta 
sen kārotiem mērķiem, piemēram, 
velosipēda iegādei. Citiem tā ir 
iespēja nopirkt mācību grāmatas vai 
pat palīdzēt vecākiem.

Jautāta par tālāku šīs program
mas attīstību vai iespējamo papla
šināšanos, I. Reinholde teica, ka 
budžeta iespēju robežās šādi ceļi 
tiek meklēti, pamazām paplašinās 
sadarbība ar Saulkalni; brīvā laika 
pavadīšanai bērniem tiek rīkotas arī  
dažādas nometnes, piemēram, drī
zumā paredzēta nometne bērniem ar 
speciālām vajadzībām. Tomēr, ņe
mot vērā, ka budžeta līdzekļi ir 
ierobežoti, jaunieši paši tiek aicināti 
interesēties par darba iespējām pie

vietējiem uzņēmējiem.
Aptaujātie strādājošie jaunieši 

atzina, ka strādāt vasarā esot diez
gan izdevīgi, turklāt, veiksmīgi sa
plānojot, laika pietiekot gan dar
bam, gan atpūtai un izklaidei. Vie
nīgi šajā vecumā darbu atrast pašam 
nav viegli - nepieciešama paziņu 
palīdzība.

Dārta (15) strādā pirmskolas 
izglītības iestādē Saime: “Man 
jāuzrauga bērni. Ejam pastaigā, 
citreiz lasu viņiem pasakas. Esam 
kļuvuši draugi, un viņi mani klausa. 
Man šeit patīk.”

Dana (16) strādā Salaspils Iz
stāžu zālē: “Mazgāju grīdas, uzkop
ju āru, ravēju puķudobes. Kad nāk 
apmeklētāji, jāieslēdz gaismas. Nav 
nekā grūta. Vēl neesmu izdomājusi, 
kā izmantošu nopelnīto naudu.” 

Liene (17) strādā lielveikalā Sky 
Rīgā: “Pieteicos pēc sludinājuma. 
Jākārto plauktos preces. Karstās 
dienās ir nogurdinoši visu laiku 
darboties. Ar algu - 60 latu mēnesī 
- esmu apmierināta.”

Atis (18) strādā zemnieku saim
niecībā Salaspils lauku teritorijā: 
“Draugs teica, ka šeit vajagot strād
nieku siltumnīcu būvēšanai. Nedēļā 
saņemu 20 latus. Ja būs vēl kāda 
iespēja - izmantošu. Domāju pirkt 
velosipēdu un ne tikai to.”

Līga (16) strādā P. Stradiņa 
Klīniskās universitātes slimnīcā par 
sanitāri: “Darbu dabūju ar paziņu 
starpniecību. Slimnīcā tīru operāci
ju zāles, dezinficēju priekšmetus, 
dažreiz jāpalīdz operācijas laikā. 
Sākumā strādājām divatā, tagad jau 
viena pati. Darbs ir ļoti atbildīgs, 
alga - 5 lati par maiņu. Esmu jau sa
krājusi naudiņu ceļojumam uz Vā
ciju. Nezinu, vai savu dzīvi saistīšu 
ar medicīnu. Šī ir iespēja pārlieci
nāties.”

Ieva KRŪMIŅA

Aija Pizāne, izbaudot pirmo rītu Vaidhauzas kempingā

Tagad ir izdevīgi pirkt, būvēt vai remontēt!
Jūs varat saņemt līdz 75% no nekustamā īpašuma vērtības uz laiku 

līdz 25 gadiem.
Sīkāka informācija pa tālruni 2943701 vai Pirmās bankas 

filiālēs visā Latvijā.
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S L U D I N Ā J U M  I
pārdod

>Privatizētu 1-istabas dzīvokli ar 
daļējām ērtībām Dienvidu ielā. 
Cena - 3400 USD. Tālr. 44628 
(vakaros), mob. tālr. 9224825. 
> 2 -is tabu  dzīvokli (45 m2, 3/5, 
izolētas istabas, santehniskais 
m ezgls nav k o p īgs, b o ile rs , 
m ēbeles, ba lk o n s, p ag rab s). 
Patālu no ceļa, klusā vietā. Mob.
tālr. 9547550._________________
> V a i IZĪRĒ mēbelētu 2-istabu 
dzīvokli Saulkalnē. M ob. tālr.
9761342._____________________

3-istabu dzīvokli Miera ielā (5. 
stāvs, ķieģeļu māja, visas labierī
cības, bez parādiem). Tālr. 44122, 
mob. tālr. 6599384.
>3-istabu dzīvokli Daugavas ielā 
(privatizēts, 2/5, lodžija, visas 
ērtības, telefons, 45/67 m2). Tālr. 
7173655, mob. tālr. 9538793. 
> P riv atizē tu  3-istabu dzīvokli 
Saulkalnē, bez parādiem. Mob. 
tālr.: 9212281, 6416456. 

Privatizētu, ļoti labu, izremon
tētu 3-istabu dzīvokli (602. sērija, 
9. stāvs, labs jum ta  segums, ir 
Zemesgrāmatā) vai MAINA pret 
1- vai 1,5-istabu dzīvokli ar pie
maksu. Mob. tālr. 9748687.

-istabu  dzīv o k li Im an ta  5 
(602. sērija , koopera tīva) vai 
MAINU pret 2- vai 3-istabu dzī
vokli Salaspilī, HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Mob. tālr. 9661965. 

Apbūves gabalu (2,7 ha). Tālr. 
40254, mob. tālr. 9611733. 

Mājas 2. stāvu Salaspilī pie Bo
tāniskā dārza. Ir zeme (400 m2), 
aug ļukok i. Vai M A IN A  p re t 
dzīvokli. Tālr. 7342023, mob. tālr.
9480205._____________________

3-durvju skapi ar sekciju. Lēti. 
Tālr. 7148324 (vakaros), mob. 
tālr. 9227092.

Ledusskapi LG (NO FROST) 
GR - 282 MF (2 kameras, garan
tija); lietotu ledusskapi Oka - 6; 
lietotu veļas mazgājamo mašīnu
Rīga - 13. Tālr. 46588._________

Bērnu divriteni par Ls 7. Tālr. 
42360.

pateicības
Izsakām  pateicību  Salaspils 

sākumskolas popgrupas Atvasīte 
vadītājai Aijai PIZĀNEI, sākum
skolas d irek to re i V andai 
BĀRTULEI un medicīnas māsi
ņai S andra i STA SŪ N EI p ar 
izturību, m īlestību un sirsnību, 
kas mūsu bērnus vadīja brīn iš
ķīgajā braucienā uz Austrumba- 
vāriju.

Popgrupas bērnu vecāki

iepazīšanās
> N o p ie tn a  lauku vecm ām iņa 
(53, 168) iepaz īto s ar v īrie ti, 
kuram ir apstākļi kopējai dzīvei 
nodarboties naturālā s a im niecībā. 
Rakstīt: D ienvidu 9 - 1 8 ,  LV - 
2169, Guntai.

Luterāņu kapu svētki notiks 
š.g. 5. augustā: 

Salaspils Vecajos kapos - 
plkst. 12:00,

Tilderu kapos - plkst. 14:00 
(pulcēties pie kapličas). 

Draudzes valde

pērk

maina
V3-istabu dzīvokli Saulkalnē (3/ 
5, privatizēts, specprojekts, 74,1 
m2, istabas izolētas, visas ērtības, 
kabeļtelevīzija, bez parādiem ) 
pret 2-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
vai Skolas ielā. Vai PĀRDOD. 
Tālr. 40960, mob. tālr. 6414053.

S teidzam i! 1- vai 2 -istabu  
dz īvok li Salasp ilī. M ob. tālr.
9881955.____________________

Labiekārtotu, mēbelētu dzīvok
li labā stāvoklī Salaspilī uz ilgu 
laiku. Var būt dārgi. Mob. tālr.
9831538.____________________

Jauns pāris vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī ar visām ērtī
bām. Kārtību garantējam. Mob.
tālr. 9754052.________________
1 ,5- vai 2 -istabu  dzīvok li. 
Izskatīšu visus variantus. Tālr. 
47852 (vakaros).

Gatavosimies skolai! 
Grāmatnīca Hercogs 
un fotofirma Rilita 

31. augustā 
plkst. 15:00 organizē 

čeku izlozi pie 
grāmatnīcas Hercogs 

(Maskavas ielā 1). 
Derīgi jūnija - augusta 

čeki par pirkumu 
virs 3 latiem 

grāmatnīcā Hercogs, 
fotofirmā Rilita 

(Maskavas ielā 1), kā 
arī dāvanu veikalā 

(Rīgas ielā 36). 
Jūlija īpašā akcija: 

iegādājies kancelejas 
preces - pērc vairāk un 

maksā mazāk!

meklē darbu
20 gadus veca tūrisma studente 

ne tikai pieskatīs Jūsu bērnus, bet 
arī  vedīs interesantās un izzinošās 
ekskursijās. Ir autovadītāja aplie
cība un personīgais auto. Mob. 
tāl r : 6598582, 9170099, Baiba. 
P usaudze (l5 ) meklē darb u va- 
saras m ēnešos. M ob. tālr.
9425282._____________________

Sieviete (43) - dzīvokļa uzko
pējas vai aukles darbu dažas die
nas nedēļā. Ir pieredze, rekomen
dācijas un savs auto. Tālr. 49879,
mob. tālr. 9160035.___________

M ājsaim nieces vai auklītes
darbu. Tālr. 42360.____________

Elektroniķis:palīdzēs atrisināt 
problēmas, kas saistītas ar datoru; 
modernizācija, operāciju sistēma.
Tālr. 45172. ________________

inženieris - matemātiķis, prog
rammētājs: uzskaites program 
mas, grāmatvedība. Tālr. 45172.

piedāvā darbu
Vācu firm a meklē noliktavas 

pārzini ar vācu valodas zināša
nām , datora iemaņām, pieredzi 
noliktavas darbā (minimālais stāžs 
- 3 gadi), augstāko izglītību. Mob.
tālr 6545033._________________

Vajadzīga auklīte 6 mēn. vecam 
puisītim un 10 gadus vecam pui
kam. Adrese: Salaspils, M eldru 
ielā 51 (Budeskalnu rajonā). Tālr. 
7148254, mob. tālr. 9221898. 
> D arbs Īrijā. Mob. tālr. 9648768. 
> Š ū ša n as  firm ai uz pastāvīgu 
darbu vajadzīgas k v a lificē tas 
šuvējas. Darbalaiks pīkst. 8:00 - 
17:00, a lg a  2 re izes  m ēnesī. 
Adrese: Maskavas ielā 451 (Rum
bulas rajonā). Tālr. 7100395. 
>Siltum nīcu saimniecība 
G aism as ie lā  8 p iedāvā darbu 
augu kopšanā un ravēšanā. Tālr.
41169._______________________
>Vajadzīga privātskolotāja angļu 
valodā. Tālr. 42605.

Salaspils domē 
notariālās darbības 

no 18. jūnija līdz 24. jūlijam  
netiks veiktas 

saistībā ar Bāriņtiesas 
locekles Evitas Gailes 

atvaļinājum u. 
Lūdzam vērsties jebkurā 

notāru birojā 
Ogrē vai Rīgā. 

Informējam, ka Bāriņtiesa 
no 18. jūnija apmeklētājus 
pieņems Salaspils domē 

215. un 216. kabinetā.

dažādi
> T ra n s p o r ta  pakalpo jum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , p ā rtik as  p roduk tu  
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 

Virtuves mēbeles pēc pasūtīju
ma, koridora iekārtas. Liels sorti
ments un pieņemamas cenas. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Tālr.: 46351, 46184, mob. tālr.
9259526.____________________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (pīkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
> V isa  veida dzīvnieku veterinār
medicīniskā aprūpe pie klientiem 
mājas vizītēs. Tālr. 46472 (pīkst. 
8:00 - 9:00), mob. tālr. 9213019. 
> R e is i  uz V iļņas tirgu p irm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana pie k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578._________________
> A nonīm i! P a līd z īb a  m ājās 
ilgstošas dzeršanas un paģiru  
novēršanai. Alkoholisma (torpē
da, ampula) un narkomānijas ār
stēšana. Visu diennakti. Ir sertifi
kāts. Tālr. 47004, m ob. tālr.
6588317.____________________

SIA Valbo šuvēju  m e ista r
darbnīca: m oderna sieviešu un 
v īriešu  apģērba šūšana un re 
monts. Adrese: Skolas iela 10,42. 
kab., 5. stāvs. Darbalaiks: plkst. 
10-19, svētdienās un pirmdienās 
- brīvs. Mob. tālr. 9734265. 
> K ra v u  pārvadājum i ar a/m  
KAMAZ (borta, 6m x 2,40m, c/s 
10t) pa Rīgu un Latviju, bez brīv
dienām. Tālr. 44590, mob. tālr. 
9440568.

Salaspils Izstāžu zāle 
aicina

no 4. līdz 28. jūlijam 
uz Andra Abiļeva izstādi 

Grafika un tēlniecība.

3. Politiski represēto 
salidojums notiks sestdien, 
21. jūlijā, Ikšķiles brīvdabas 

estrādē.
Sākums plkst. 14:00. 

Reģistrācija no plkst. 12:00. 
Uzziņas pa tālr. 7981033 

(darbalaikā), mob. tālr. 941609.
Salaspils Politiski represēto 

organizācijas priekšsēdētāja Zoja Rimša

Uzmanību visiem tiem, kuri atpūšas Salaspilī un Saulkalnē! 
Uz mākslas un animācijas filmu demonstrēšanas seansiem 

katru dienu plkst. 12:00 jūs aicina Salaspils pilsētas bērnu un 
jauniešu bibliotēka Avotiņš un 

2 reizes nedēļā plkst. 12:00 - Saulkalnes bibliotēka. 
Avotiņā no 16. līdz 19. jūlijam tiks demonstrētas šādas filmas:

16. jūlijā Džordžs no džungļiem (mākslas filma krievu val.);
17. jūlijā Toms un Džerijs: Jautrās izpriecas (animācijas filma

latv. val.);
18. jūlijā Mazais Stjuarts (mākslas filma krievu vai.);

19. jūlijā Sniega karalienes atgriešanās (animācijas filma latv.
val.).

20. jūlijā visi interesenti tiek aicināti bezmaksas pārgājienā 
bibliotekāru pavadībā uz Saulkalnes bibliotēku. Aplūkosim 

Daugavas gleznainās ainavas un Ako pieminekli. 
Pieteikties Avotiņā līdz 18. jūlijam.

>  Atjauno vannas emalju dažādos 
toņos. G aran tija . M ob. tālr.
9273250.____________________
> Š ujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057.____________________
>Skaldam  un krāmējam malku. 
Cena pēc vienošanās. Mob. tālr.
9848769.
> K o sm ē tisk a is  kabinets SIA 
Egvita: vakuummasāža, celulīta 
ārstēšana, ķerm eņa ietīšana ar 
kanēļa - aļģu masku, krūšu liftings 
u.c. procedūras. Adrese: Skolas 
ielā 10 (tirdzn. centrs), 5. stāvā. 
Tālr. 41715 (pēc plkst. 19), mob.
tālr. 9413577.________________

Braucieni uz Varšavas tirgu. 
Tālr. 44628 (vakaros), mob. tālr. 
9224825.

līdzjūtības
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A pbū ves gabalu  S alasp ilī. 
Izskatīšu  visus piedāvājum us. 
Tālr. 40946, mob. tālr.: 9199305,
9225941.____________________

4-istabu  dzīvokli Salaspilī. 
HES rajonu  nepiedāvāt. Tālr. 
7224145 (pēc plkst. 19).

Zem i vai māju Salaspilī vai 
Ikšķilē. Tālr. 7312970, mob. tālr.
9225012.____________________
> 2-istabu dzīvokli ar lodžiju bij. 
agrofirmas rajonā, Silavā vai ZA 
ciematā. Tālr. 45939, mob. tālr.
9886880.____________________
1 -, 2- vai 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. 7312970, mob.
tālr. 9225012.________________

S ertifik ā tu s . Tālr.: 44366, 
40587, mob. tālr. 9715436. 

Sertifikātus. Tālr. (2)956106,
mob. tālr. 9443873.___________

Pusaudžu  velosipēdu . Var 
lietotu, lēti. Tālr. 45193.

2- vai 3-istabu dzīvokli HES 
rajonā. Lēti. Bez starpniekiem.
Mob. tālr. 9661965.___________
1 - istabas dzīvokli Salaspilī līdz 
5000 USD. K opējā p latība ne 
mazāka par 30 m2, ar visām ērtī
bām . Tālr. 43400 (vakaros),
7288158.____________ ________

D zīvo jam o m āju Salasp ilī. 
Tālr.: 475918 (pēc 21 :00), 
7240009.

Paliek neatbildēti ''kāpēc”, 
Paliek neizsāpētas sāpes,
Paliek nedzesējamas slāpes. 
Paliek - ak, kāpēc?
Mūsu sirsniņas sāp līdzi Dacītei 
un Anniņai, šķiroties no tēta.
_____ K/n Rīgava popgrupa

Mani sapņi paliek bērnos, 
Tālāk būs jau viņu ceļš.
Dienas ritēs,
Un caur grīsli pērno 
Katru gadu jauni asni zels. 
Skum ju b rīd ī esam  kopā ar 
A nniņu un D aci, tē ti m ūžībā 
pavadot.

Pil Saime darbinieki un 
audzēkņi

No tevis tik daudz bija ko gūt, 
Tavas pēdas ir dziļas, tās 
nepazūd,
Mums atmiņās ilgi vēl kopā būt... 
Skumju brīdī esam kopā ar Dacīti 
Grīnbergu un viņas ģimeni, no 
tēva atvadoties.

4.a klases bērni, 
_____ audzinātāja un vecāki
> A iz tevis dzīvība un gaisma 
paliek,
Un atmiņas kā krāšņs zieds. 
Izsakām  visdziļāko līdzjū tību  
D acei G rīn b erg a i un v iņas 
ģimenei, tēti zaudējot.

Salaspils 1. vidusskola
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